
گزارش جلسه

مریم ترسول

رئیس بسیج رسانه خراسان رضوی تشریح کرد: 

جزئیات چهارمین جشنواره ابوذر
چهارمین جشــنواره رســانه 
خراســان  در  ابــوذر  ای 
رضــوی برگــزار می شــود و 
اصحاب رســانه تــا 30 آذر 
بــرای ارســال آثــار خــود 
فرصت دارنــد. به گزارش 
خراســان رضوی، رئیس 
ســازمان بســیج رســانه 
استان در نشست خبری 
ایــن جشــنواره گفــت: 

جشنواره امسال در پنج محور »عزم ملی برای تحقق 
بیانیــه گام دوم انقــاب اســامی«، »رونــق تولیــد«، 
»زیــارت، فرهنــگ میزبانــی و فرهنگ شــهروندی«، 
»پیشرفت اقتصادی و مشارکت سیاسی« و »آسیب های 
اجتماعی« برگزار خواهد شد.»عباس محمدیان« افزود 
: این دوره جشنواره شــامل 14 بخش خبر، گزارش، 
مصاحبه، یادداشــت، عکس، مســتند، آثار نمایشی، 
موشــن گرافــی، پویانمایــی، نشــریات دانشــجویی، 
کاریکاتــور، گــزارش تصویــری، گــزارش رادیویــی و 
پادکســت اســت. آثار ارســالی باید در بازه زمانی آذر 
97 تا آذر 98 منتشــر شــده باشــد. همچنین امسال 
برای تعداد آثار ارســالی از هر خبرنــگار، محدودیتی 
وجود ندارد. محمدیــان با بیان این که هــر یک از 14 
قالب جشنواره، سه نفر برگزیده خواهد داشت، گفت: 
جایزه نفر اول دو میلیون تومــان، نفر دوم یک میلیون 
تومان و نفر ســوم، 700 هزار تومان خواهــد بود. وی 
درباره اهداف برگزاری جشنواره ابوذر گفت: تبیین، 
توسعه و نهادینه سازی مبانی اصولی انقاب در برابر 
جنگ نرم و نفوذ دشمن، تقویت روحیه خودباوری در 
اصحاب رسانه، بصیرت بخشی به آحاد مردم و معرفی 
استعدادهای جدید به جامعه رسانه ای از جمله اهداف 
جشنواره است و خوشبختانه امســال برای اولین بار 
شهرداری، اداره کل ارشاد استان، سپاه امام رضا)ع( 
و آســتان قــدس در جشــنواره مســئولیت پذیرفتند. 
محمدیان همچنین با تبریک روز خبرنگار در آســتانه 
17 مراد گفت: امیدوارم مســئولان ما این را دریابند 
که تکریم خبرنگار باید در طول ســال باشد و منوط به 
یک روز خاص نیست، حفظ شان خبرنگاران، از ارکان 
دموکراسی و آزادی بیان است. وی در این نشست در 
پاسخ به ســوال خبرنگاران درباره این که »چرا بیشتر 
جوایز جشنواره سوم به چند رسانه خاص تعلق گرفته 
بود؟« گفت: این اتفاق به دلیل آن است که یک رسانه 
700 اثر به جشنواره می فرستد و در طول سال، تمرکز 

خوبی بر موضوعات جشنواره دارد.

خبر

قرآن

خبر

فرهنگی

دانشگاه فردوسی مشهد و مدیریت اکتشافات 
شــرکت ملی نفــت قــرارداد همــکاری امضا 
کردنــد. این قــرارداد صبــح دیروز بــا حضور 
»سید صالح هندی« مدیر اکتشافات شرکت 
ملی نفت ایران و دکتــر »محمد کافی« رئیس 
دانشگاه فردوسی به امضا رســید و بر اساس 
آن دانشگاه فردوسی مشهد مسئولیت تفسیر 
کمی لرزه ای در جنوب دشت آبادان را عهده 
دار شد. امضای این قراردادها با هدف اجرای 
برنامه پنج ساله ششــم مدیریت اکتشافات و 
مشارکت دانشــگاه ها و شــرکت های دانش 
بنیان در دســتور کار وزارت نفــت قرار گرفته 
اســت.به گــزارش خراســان رضــوی، رئیس 
دانشــگاه فردوسی مشــهد در جلسه امضای 
این قرارداد گفت: اگر بنا باشــد دانشــگاه به 
پژوهش در حوزه های منابع و انرژی بپردازد، 
نفت و گاز در اولویت است و دانشگاه فردوسی 
در این حوزه پوشش بسیار گسترده ای دارد. 
کافی با تاکید بــر این که متخصصــان و گروه 

های مرتبــط با حوزه نفــت و گاز باید ســامان 
دهی شــوند، افزود: از جمله اقدامات صورت 
گرفته در این خصوص می توان به ایجاد رشته 
مهندســی نفت، اســتفاده از ظرفیت شرکت 

های دانش بنیان در حــوزه نفت و گاز، جذب 
دانشــجویان خارجی، تاســیس پژوهشکده، 
تجهیــز آزمایشــگاه و ایجــاد شــبکه همکاری 
دانشــگاهی اشــاره کرد. وی یادآور شــد: در 

سال های گذشته در دانشگاه فردوسی مشهد 
رشته نفت نبود اما هم اکنون این رشته ایجاد 

شده است و دانشجو می پذیرد.

برنامه وزارت برای فعالیت های اکتشافی 	 
در دشت سرخس

مدیر اکتشافات شــرکت ملی نفت ایران نیز با 
اشــاره به اهمیت توجه به پژوهش و فناوری در 
این حوزه گفــت : منابع ما آن قدر زیاد نیســت 
کــه آن را هــدر دهیــم، بنابرایــن انجــام پروژه 
های مشــترک و به اشــتراک گذاشــتن منابع 
و امکانات پژوهشــی کاری ضروری اســت که 
در این خصوص مدیریت اکتشــافات شــرکت 
ملی نفــت ایــران با پنــج دانشــگاه همــکاری 
خواهد داشــت. وی به فعالیت های اکتشافی 
و پژوهشی در شمال شرق کشــور اشاره کرد و 
گفت: در همین زمینه، فعالیت های پژوهشی 
و اکتشافی دشــت ســرخس در سیاست های 

کان وزارت نفت قرار دارد.

دانشگاه فردوسی و وزارت نفت قرارداد همکاری امضا کردند 

ماموریت پژوهشگران مشهد در دشت آبادان 

خبر

شهرستان ها

مهلت یک ماهه برای تعیین تکلیف 
واحدهای فاقد متقاضی مسکن 

مهر گلبهار 
وزارت راه و شهرسازی به عامان اجرای پروژه مسکن 
مهر شــهر جدید گلبهار که واحدهای فاقد متقاضی 
دارند یک ماه مهلت داد تا این واحدها را تعیین تکلیف 
کنند.مدیر عامل شرکت عمران شهر جدید گلبهار با 
بیان این مطلب به ایرنا گفت: بر اساس آخرین نشست 
شورای مســکن خراســان رضوی که معاون وزیر راه 
و شهرســازی نیز در آن حضور یافــت دو مصوبه برای 
واحدهای فاقد متقاضی مسکن مهر در گلبهار تعیین 
شد.هومن گریوانی افزود: براســاس این مصوبات، 
تعاونی های دارای پروژه های مسکن مهر که پیشرفت 
آن ها کمتر از 30 درصد اســت یک ماه مهلت دارند 
تا برای فعال کــردن پروژه ها اقدام کننــد در غیر این 
صورت زمین های دولتی از آن ها پس گرفته می شود 
و پروژه ها به انبوه سازان توانمند واگذار می شود.وی 
اضافه کرد: به تعاونی های دارای پروژه های مسکن 
مهر با پیشرفت اجرایی بین 30 تا ۶0 درصد که پروژه 
را تعطیل کرده اند هم اخطار کتبی داده شده است تا 
در مدت یک ماه برای فعال کردن پروژه اقدام کنند و 
در صورتی که تعاونی مسکن مهر نتوانست در مدت 
یک ماه پروژه را فعال کند واحدهای نیمه ساخته نیز 
به انبوه سازان واگذار می شــود.مدیر عامل شرکت 
عمران شــهر جدید گلبهار گفت: 39 هــزار و 833 
واحد مســکن مهــر در گلبهــار در قالب پــروژه های 
تعاونی، ســه جانبه و خودمالک وجود دارد که از این 
تعداد 30 هزار و ۵۶9 واحد افتتاح شده، سه هزار و 
4۵1 واحد در دست ساخت است و  پنج هزار و 813 
واحد هم فاقد متقاضی است.گریوانی افزود: از پنج 
هزار و 813 واحــد فاقد متقاضی تعداد پنــج  هزار و 
317 واحد مربوط به پروژه های تعاونی هســتند که 
حدود نیمی از آن ها پیشــرفت اجرایی بیــش از  30 
درصد و نیمی دیگر پیشــرفت اجرایی کمتــر از 30 
درصد دارنــد و 49۶ واحد هم مربــوط به پروژه های 
ســه جانبه تبدیلی از  تعاونی های کم کار اســت.وی 
اضافه کرد: با توجه به تاکید مقام عالــی وزارت راه و 
شهرسازی همه واحدهای مسکن مهر تا پایان سال 
1398 تعیین تکلیف می شوند.مدیرعامل شرکت 
عمران شــهر جدید گلبهار گفت: تاش شــده است 
همزمان با بهره بــرداری از واحدهای مســکن مهر، 
خدمــات روبنایــی و زیر بنایــی آن نیز تکمیل شــود.
گریوانی افزود: فرصت های بی نظیری برای سرمایه 
گــذاری در زمینه های عمرانی، فرهنگی و ورزشــی 
به منظور توسعه و رشد زیرســاخت های شهر جدید 

گلبهار طی سال های گذشته فراهم شده است.
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دوشنبه 14 مرداد 1398 .  شماره 4194 روزنامه سیاسی، اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی خراسان رضوی Mon.Aug.5.2019. No.4194

مسابقات قرآن خانواده کارکنان نزاجا در مشهد
نوزدهمین دوره مســابقات سراســری قرآن با شــرکت خانواده  های کارکنان نیروی زمینی 
ارتش و به میزبانی قرارگاه شمال شرق در مشــهد مقدس آغاز شد. جانشین قرارگاه منطقه 
ای قرارگاه شمال شرق نزاجا در مراسم افتتاحیه این مسابقات گفت: یکی از برکات پیروزی 
انقاب اسامی  برای ارتش، تشکیل سازمان عقیدتی سیاسی بود که با هدف ترویج فرهنگ 
قرآنی و بصیرت افزایی کارکنان و خانواده آنان خدمات ارزنده ای  انجام داده اند. به گزارش 
روابط عمومی قرارگاه منطقه ای شــمال شــرق، امیرسرتیپ دوم ســتاد »مرتضی محمدی« 
افزود : نتیجه تاش ها این بوده که ارتش جمهوری اســامی به عنوان برترین نهاد قرآنی در 
دستگاه های اجرایی معرفی و لوح برتر به سازمان عقیدتی سیاسی ارتش اعطا شده است. امیر 
محمدی با اشاره به ولایتمداری کارکنان ارتش افزود: همواره تاش کرده ایم جزو سربازان 
ولایتمدار باشیم و در اجرای منویات مقام معظم رهبری )مدظله العالی( در خصوص تربیت 
قاریان و حافظان قرآنی اهتمام داشته باشیم. شایان ذکر است این دوره از مسابقات طی چهار 
روز در سه مقطع، خواهران شاغل، همســران و فرزندان ذکور و در رشته های قرائت، حفظ، 

ترتیل، مفاهیم و تفسیر برگزار می شود.

تقدیر از نویسنده »زن آقا« در مشهد
مراسم خوانش و جشن امضای کتاب »زن آقا« با حضور »زهرا کاردانی«نویسنده  این کتاب در مشهد 
برگزار و از این نویسنده تقدیر شد. کتاب زن آقا، نمونه ای از زندگی یک زوج همراه و موفق بر مبنای 
زندگی اسامی است. همراهی با همسر در فضای کار و آشنایی زوج ها با مشکات فضای کاری، 
نتایج و تاثیرات فعالیت های فرهنگی و تبلیغی و اهمیت ثبت خاطرات و روزنوشته ها از جمله پیام 
هایی است که در این کتاب به آن پرداخته شده است. به گزارش روابط عمومی اداره کتابخانه های 
عمومی استان، »کاردانی« در این نشست گفت: از مدت ها قبل برای ثبت خاطرات و نوشتن داستان 
کوتاه اقدام کرده بودم و در اولین سفر تبلیغی که همراه همسرم به یکی از روستاهای استان فارس 
رفته بودیم، خاطره نویسی از این سفر یک ماهه را شروع کردم. حجت الاسام و المسلمین »علی اکبر 
سبزیان« مدیرکل کتابخانه های عمومی نیز در این جلسه گفت: بعد از صدور بیانیه گام دوم انقاب، 
اداره کل کتابخانه های عمومی استان با شعار »ما گام دوم انقاب را با کتاب بر می داریم« در این مسیر 
گام برداشته و جلسات خوانش کتاب نیز درهمین زمینه برگزار می شود. در این نشست که با حضور 
مدیرکل امور اجتماعی و فرهنگی استانداری، مدیرکل امور بانوان و خانواده استانداری و جمعی 
دیگر از مسئولان برگزار شد از خانواده شهید مدافع حرم حجت الاسام »محمود تقی پور« تقدیر شد.


